
Агенда за настани – 23 години од Рамковниот Договор 

 

10:00 – Панел Дискусија со тема “23 Години од Рамковниот Договор, Децентрализацијата 
останува предизвик” 

Панелисти –  

1. Изет Меџити , прв вицепремиер на РСМ, министер за животна средина и просторно 
планирање 

2. Златко Перински, министер за локална самоуправа 
3. Ризван Сулејмани , професор 
4. Нано Ружин, професор 
5. Африм Османи , професор 
6. Бујамин Бела, професор 

Модератор – Ваљбона Зунче 

11:30 Коктел 

Локација – Клуб на Пратеници, Скопје 

 


